ad perpetuam rei memoriam.

ExorJiuni. Militantis EcclesiaB regimini perabun-

dantiam divinae bonitatis , nullo licei

merilorum noslronim snlIVagio, praepo-

sili, illa, quae prò felici prosperoque

religiosorum Ordinum in Ecclesia Dei

pie sancteque instilutorum , ac uberes

honorum operuin fruclus , adspirantc

superni favoris auxilio, proferre iugiter

satagentium, gubernio et progressu pro-

vide sapienlerque consliluta et ordinala

esse noscunlur, ut firma semper alque

inviolala persislanl, apostolici nuinimi-

nis praesidio libenler constabilimus.

causae inse- 8 1. Exponi sinujdem nobis nuper fe-
quenlium sialo- .... ,,. r> x
lonim capiiMii cit dilcctus filius Fctrus Lovat, procura-
geiieralis men- ,• r> i- • • i . • tr-
si^ j^epiembris lor gencralis Urdinis sancii Antonii Vien-

nensis sub regulà sancii Augustini ca-

nonicorum regularium, tam suo quam

1 Ab Iniiocentio XI constit. ed. MDCLxxvni
,

die 25 februarii, pontif. ii, concessa fuit indul-

gentia in festis S. Antonii, Augustini, Monicae.

anno iinccii.
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eliam dileclorum filiorum Ioannis Dan-

ghor abbatis superioris generalis et de-

fìnilorum dicli Ordinis nominibus, qnod

capitulum generale eiusdem Ordinis
,

quod novissime, videlicet mense septem-

bri proxime praelerito, apud illius mo-

nasterium abballale celebratum full
,

enixe desiderans occurrere malis, quae

Congregalio reformala Ordinis huius-

modi perpessa est, prò felici diclae

Congrcgalionis regimine et directione

ac germano eiusdem statutorum sensu,

ni inde omnis in poslerum conlrover-

siae maleries abscinderelur, sancliusque

Altissimo obsequium in eà exhiberetur,

edidit nonnulla decreta tenoris qui se-

quilur, videlicet:

Cum constilulionuni Congrega tionis no- suiuia.

strae reformatae, circa iunsdiclionem capi-

tuli generalis, abbalialem poteslatem et fa-

cultates definitori!, expositiones variae mul-

tis iam ab annisdissidii seminarium fuerint:

ut quaestiones in poslerum omnes et con-

troversiae maleries penilus abscindantur*,

possitque debitum Deo obsequium nostro in

Ordine concordibus animis sanclius exbibe-

ri, capitulum generale, prò suprema et o-

mnimodà qua pollet auctoritale, hac sua et

semper observandà sanclione super praedi-

ctis statuii, pronuntiat et definii, ut sequitur :

I. Cum Ordinis nostri omnimoda et su- De firmiiau

prema iurisdictio sii penes capitulum gene-pfiuifg'enéraHsi

rale; si illius decreta reverendissimus abbas,

dato publico rescripto , damnare palam et

rescindere, alque eadem eliam exequenda

esse auctoritale propria demandare prae-

sumpserit, nec destiterit reverenler admo-

nitus, Ordinemque liac de causa conlurba-

verit, recessus ab institulis Congregationis

nostrae reformatae reus ipso facto censea-

lur, et a capitalo generali vel proxime fu-

turo, vel confestim, si rei pravitas^ et ne-

cessitas Ordinis id postulenl, per definilores,

contradicente^ eliam reverendissimo abbate,

1 Edit. Main. legit abscindatur (R. T.).

2 Forsan gravitas (r. t.).

3 Edit. Main. legit contradicentes (R. !.)•
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Do modo 'li-

rinu^niti C'inlro-

vt'r<ia< inlcr «ti-

porl-M-fS jr.^nn-

r.il0i ut ilfiiiii-

l.pren Ti'l pr.»-

moluriMii Ui'.i-

0».

extra tempus convocando, de plano et sine

strepitìi iudicii praemissorum oonviclus de-

poni possit; salvis taineii legilimìs appella-

tionibus , sine qunnim prneiudifio decreta

liniusmodi , donec aliter saiicitum fuerit
,

serv;ihuntur.

II. Ne, dissidiis atiiue litibus extra reli-

gioneni transinissis, (longregatio nostra re-

formala tuibetur, capitulum ger.erale vult,

statuit et praecipit quod, gravi aliquà dis-

sensione inter superioreni gencraleni ac de-

finitores omnes aut eorum niaioreni nume-

rum exorlà super causis quibuscumque

omnino dnbiis, atque alias per constitutio-

nem Ordinis sive per capitulorum genera-

lium decreta nunquam declaratis, defìnito-

rium, aut maior pars illius, priorem clau-

stralein, visitatorem utrumque, aut allerum

ex ipsis , si tamen intra tres dietas adsint,

superiores domorum nostrarum Camberii
,

Lugduni , Viennae , Pontis in lloyanis , et

S. Marcellini, ac magistrum novitiorum Ab-

batiae, decreto peculiari apud monasterium

S. Antonii ad praestitutam diem convocare

teneantur, ut cum reverendissimo abbate

ac definitoribus, sub excommunicalionispoe-

nà, nisi legitime impediti fuerint , simul

conveniant, et quod a malori praesentium

parte (absentes enim expectare non debe-

bunt) conslitutuni fuerit, usque ad generale

capitulum proxime subsequens omnino serva-

bitur. Si vero inter reverendissimum abbatem

et definitores concordia nec sic fumari possit,

ad Sedem Apostolicam causa deferatur, quae,

si urgens ac gra\is adeo sit ut dilationem

pati non valeat, a reverendissimo abbate et

definitoribus simul, vel, si quis eorum re-

nuat, ab aliis omnibus convocatuni extra as-

suetum tempus capitulum rite celebrabitur,

et discordiae modum imponet.

Si autem, quod absil, reverendissimus ab-

bas gravissimi alicuius excessus, depositio-

nis poenà iuxla constitutiones nostras pu-

niendi, a promotore generali Ordinis reus

ageretur, inquisì tio seu informatio ad defi-

nitorium , auctoritate ipsi delegata praesi-

dente qui inter definitores ordine primus

erit, iudicium vero ad capitulum generale,

citra assuetum tempus per definitores, si

ita eis videbitur, etiam convocandum
,
per-

tinehit.

Deintim, si iiiler superiorem generalem

ac defiiiitcres cau-a cboriatur Imiusniodi,

quae extra religionr m agitari necessario de-

beat, definitores ex scipsis alteruni, seu ex

fralribus alios qiiosdam mittere extia mo-

nasterium, ac etiam procuratoressuos consti-

tuere valebunt, ótqiic expcnsae ex aerario

communi desumcntnr.

III. Ada capitali generalis cuiusque, iuxla

approbatuni Congregationis nostrae usum, in

auLì capitulari promulgata, ante illius abso-

lulioncm, reverendissimi abbatis aut eius

vicarii et secretarli chirograpbis atque etiam

eiusdem capituli generalis sigillo firmabun-

lur
;
quod si praeses subscribere abnuat,

factà denegati ab ipso chirographi mentione,

vocales capituli septem dignitate potiores,

aut certe consequentes alii, si ex primis

aliquis id etiam recuset, consessùs generalis

nomine subscribant, palenlibus autem et

obedientialibus litteris praeses, aut, eius ob-

venlis ' loco, qui olficio primus erit, cum se-

cretarlo syngraphum apponet ; transumpta

vero seu extracla secretarli solius chirogra-

plio munientur.

IV. Statutis Congregalionis nostrae refor-

matae ac illius receplissimae praxi inhae-

rentes, generalis consessùs patres decernunt,

definitorium, in capitulorum interstitiis, ge-

neralis capituli vices gerere, ac proinde

verbuui illud de Consilio pagina 227 appo-

situm in statutis omnino significare consen-

srim, quem sapil ex vi verborum tam ante-

cedenlium quam consequentium ; unde con-

silium illud defiiiitorum piene decisivum

esse pronunliant, itaut, in omnibus definito-

rii actibus exercentibus^, abbas superior ge-

neralis definitores omnes, qui ultra dietam

non absunt, neque sunt legitime impediti,

vocare, omnium, att duorum saltem ex ipsis,

si alii absint, volum exquirere, et maioris

numeri expectare ac sequi suffragia et as-

sensum teneatur, sub poenà nullitalis eorum

1 Forsan absentis vel renuentis vel abnuen-

tis (r. t.).

2 Videtur legeiidum esse exercendis prò exer-

centibus (a. t.I.

De aelis r,i-

piluii ^leneralis

siiIisctiIm'IhIi'^,

atqiiij iiruiau-

dis.

De aui-Ii'ri-

talD (Iciinitoni

ì[i capiiuliirum

ItlltTiitlliij.
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omnium, quae , secus agendo, praescripta

et sancita fuerint.

DemnniTibu! V. Inter actus definitorii proprios, qui ad

pni''de'au"iio''ri^i'.' religionis nostrae adminiritralionem potissi-

me perlinent, quosque ideo superior gene-

ralis nonnisi de Consilio et assensu defini-

torum expedire ac terminare potest , capi-

tulum generale recenset, videlicel, electiones

omnes, quae a defìiiilorio per secreta suf-

fragia celebrandae occurrunl; superiorum et

aliorum commissiones; postulantiuni ad ha-

bitum et novitiorum ad emittenda vota ad-

missionem; religiosorum de domo in domum

iustà ex causa transiationes '
; erectiones no-

varum domorum et novitiatuum ; aerarli

ccmmunis administrationem et cu^todiam
;

fultninationem excommunicationis solemnis
;

poenarum gravissimarum , scilicet deposi-

tionis , suspensionis , incarcerationis, vocis

activae et passivae privationis , et aliarum

iniporlantium infamiam ac iuris ordinem

requirentium, imposilioiiem, ac demum actus

illos omnes, qui sive in libro constitutionum,

sive per capitulorum generalium decreta

definitorio reservantur.

De rpijiraìne VI. Cum ea Omnia, quae ad religionis aut

hil'bc'i d, luuicuiuslibet domus particularis gubernalionem
p«rii.nurii.

praeserlim in rebus gravioribus spectant,

abbas superior generalis ex vi statutorum

terminare ac definire non possit nisi de

Consilio decisivo ac conscnsu definitorium;

idcirco nominationes procuratorum domus

particularis cuiuslibet abbalialis (S. Aiitonii

monaslerio excepto, cuius procurator a con-

ventuali capitulo approbari debet, et institui

et destituì), seminariorum institutiones, ac

designationes lectorum, ulpote difficiles et

arduae ac religionis totius administrationem

et commodum in re gravissima atlingentes,

a reverendissimo quidem abbate, sed defini-

torum tantum, aut duorum ex ipsis, Consilio

et assensu fieri debebunt et terminar!.

neiocoaiqno VII. Apud monasterium S. Antonii defìni-
st'qiieDti eoDvo- . -j i-* . /~» j-
Tooiiom dtfi- tonum residebit perpetuo ; ac, ne res Ordi-

nis ac domorum ipsius prae nimià cuncta-

tione damnum aliquod patiantur, hebdoma-

dis singulis definitorium semel saltem con-

vocabitur a reverendissimo abbate, aut eius

1 Edit. Main. legit lran$lationis (n. t.).

Rilerii.
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generali vicario, die et bora, quibus ipsis

magis videbilur expedire, et toties quoties

propter urgens negotium aliquod definitores

convocationem liuiusmodi exquisierint; quod

si reverendissimus abbas sive vicarius ipsius

per hebdomadas singulas definitorium vocare

negligant, aut requisiti recusent, sabbato

qualibet bora quarta pomeridiana in loco ad

id constituto, absque interpellatione alia,

dies enim et bora interpellant, ab ilio, qui

Inter definitores ordine primus aderit, ha-

bebitur , et quae in ilio decreta fuerint,

omnino dabuntur effectui.

vili. Definitorii secretarius, qui Inter de- De sccreurio

finitores semper assumetur, designatus a re-

verendissimo in congregatione definitorii,

post cuiusque capituli generalis celebratio-

nem, prima' et a collegis admissus, consul-

tationes ac deliberata scribet in libro seu

in regestro, quod custodire semper, neque

illud, inconsulto definitorio, diniittere, ac ge-

nerali capitulo prò tempore exhibere tene-

bitur. Sigillum vero, sive maius sive minus,

apud definitorem alterum pari modo sele-

ctum et approbatum similiter custodietur.

IX. Ada definitorii scribantur in regestro d« aeiis defl-

. , , ^ . .. j i_
nitorii gcribeu-

tam a praeside delinitoni quam a duobus ji,,

definitoribus, quorum alter ipse secretarius

erit ; commissiones vero, patentes litterae et

facultates, quae mittuntur in domos, a prae-

side et secretarlo tantum ; transumpta au-

tem, sive extracta, secretarli solius chirogra-

pho firmabuntur.

X. Abbas superior ceneralis aliquem ex De vicario

. •,
' •» uenerali , aliis-

fratribus nostris, aetate, moribus, scientia et quo ncariis.

rerum usu probatum, in vicarium generalem

sibi constituet, qui eius absentis aut impe-

diti vicem in definitorio seu capitulo ge-

nerali obire possit, quique idcirco in mo-

naslerio abbatiali semper residere debeat
;

patentes litteras cum clausulis restrictivis,

quantum ad actus definitorii, superior gene-

ralis ipsi tribuere non possit
;
quod si vica-

rium generalem reverendissimus abbas creare

differat, vicarii ipsius partes et munus prior

ipse claustralis, tam in capitulo generali quam

in definitorio, ubi opus erit, interim sup-

plebit. Ceterum vicariis omnibus, in domibus

1 Quid legenduno prò prima nescio (R. T.).
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aliis a reverendissimo abbate aul iain consti-

tutis aut constituendis in posteruni, nullam

omnino iurisdictionem competere in Congre-

gatione nostra reformatà , sed in domibus

atque erga personas Ordinis antiquae refor-

mationis tantum, prò reverendissimi abbatis

iuribus vindicaiidis, tuendis.

Pe ..iroiion» XI. Capituluin generale, inhaerens Bullis

»"cJn. r
J".'.'. "Summoruni Pontificuni Gregorii XV et Urba-

ni Vili prò reformalione Ordinis nostri edi-

tis, slalulis Congregationis noslrae rcforma-

lae a Sanctà Sede anno mdcxxxiv approbatis,

decrelis capilulorum generalium an. mdcxxx,

MDCXXXIV, MDCXXXVI, MDCXLV, MPCLXXVI San-

citis et proraulgatis, nulla liabità ratione de-

clarationum a capitulis generalibus annis

MDCXLviii sess. VI, MDCLi sess. v, et mdclxxìx

sess. Ili super superiorum aut vicariorum

norainatione siraplici editarura, quas tam-

quam liic expressas praesens capitulum
,

utpote ponlificiis Bullis adversantes et con-

stitutionibus ac institutis Congregationis no-

strae reforma tae contrarias et noxias, anti-

quat et rescindit, religiosos omnes veri su-

perioris officio fungentes in domibus Con-

gregationis nostrae reformatae, ubi fratres

clerici quatuor a supcriore cohabilant, quo-

cumque nomine appellenlur, etiara domorum

Urbis et Florentiae vicarios, a capitulo ge-

nerali per secreta suffragia in posterum eli-

gendos esse, et illos tantum, qui sic electi

fuerint, in comitiis generalibus cum vocis

activae suiTragio admitti posse, statuii, pro-

nuntiat et definii, exceptis \icariis domorum

Renversi et Taurini, qui, a capitulo conven-

tuali raonasterii abbatialis per secreta suf-

fragia prò more consessùs generalis tempore

electi, confirmationis beneficium ab ipso ge-

nerali capitulo sub nullilaiis poenà oblinere

tenebuntur ; firma tamen et stabili perma-

nente domorum capili Ordinis annexarum

unione, cui per supradictum decretum ca-

pitulum generale nullum praeiudicium in-

ferre inlendit, servato etiam antiquo supe-

riorum et vicariorum ordine
,

qui eumdem
gradum, idem(iue nomen oblinebunt.

Da nocitiis. XII. Nullus superior, etiam reverendissimus

abbas generalis, postulantes ad habilum et

novitios ad professionem admittere praesu-
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mal, iiisi praemissis infunnationibus legiti-

mis, ac examine praevio de eorum vita,

moribus, scientià et qualitatibus in defini-

torio discussis et approbatis, secundum con-

stilutiones felicis recordationis Sixti V et

Clementis Vili, ac decreta capituli generalis

anni mdcxxx, sess. xv, xvi et xvii edita, sub

poenà suspensionis ab officio, et aliis in

eàdem constilutione Clementis Vili expres-

ti»
;
praefiniaturque a capitulo generali sta-

lutus et conslans novitiorum nuraerus, qui